様式第７号(第12条関係)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　企業立地コーディネーター　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　森町長　氏　　　　名　㊞
森町事業用地等情報提供依頼書
　森町内に立地を希望する企業から、　　年　　月　　日付けで事業用地等に係る情報の提供について申請がありましたので、森町企業立地マッチング促進事業実施要綱第12条の規定により、次の物件について、当該情報の提供を受けたく依頼します。

	案件番号

	取得方法
	購　入　・　賃貸借

	予定する業務内容

	希望地区

	用途地域

	面積
	土　　　地
	建　　　物

	㎡
	建築面積　　　　　　㎡
延床面積　　　　　　㎡

	希望価格
（賃貸借の場合は月額を記入）
	円
	円

	（　　　　　  円／㎡）
	（　　　　　  円／㎡）

	取得予定時期

	賃貸借の場合の希望

	その他（立地に必要なインフラ内容等）

	回答期限
	年　　月　　日